

貸借対照表

平成21年3月31日現在

(単位:円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|--------------|-----------|-----------|----------|-------------|-----------|-----------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 7,652,773 | 8,506,383 | -853,610 | 流動負債 | 456,463 | 1,378,653 | -922,190 |
| 預金・現金 | 7,556,673 | 8,297,383 | -740,710 | 未払金 | 456,463 | 1,171,653 | -715,190 |
| 未収金 | 31,000 | 146,000 | -115,000 | 公表調査 | 103,408 | 113,012 | -9,604 |
| 公表調査手数料 | 31,000 | 96,000 | -65,000 | 外部評価 | 72,055 | 47,541 | 24,514 |
| 外部評価手数料 | | | | 税務処理 | 210,000 | 210,000 | 0 |
| その他 | | 50,000 | | 法人税等 | 71,000 | 801,100 | -730,100 |
| 前払金(家賃・公益費等) | 65,100 | 63,000 | 2,100 | 預り金 | | 207,000 | -207,000 |
| | | | | 公表調査(テキスト代) | | 207,000 | |
| 固定資産 | | | | 負債の部合計 | 456,463 | 1,378,653 | -922,190 |
| その他固定資産 | | | | 純資産の部 | | | |
| 器具及び備品 | | | | 次期繰越活動収支差額 | 7,196,310 | 7,127,730 | 68,580 |
| | | | | 次期繰越活動収支差額 | 7,196,310 | 7,127,730 | 68,580 |
| | | | | 前期繰越活動収支差額 | 7,127,730 | 5,112,960 | 2,014,770 |
| | | | | 当期活動収支差額 | 68,580 | 2,014,770 | -1,946,190 |
| | | | | 純資産の部合計 | 7,196,310 | 7,127,730 | 68,580 |
| 資産の部合計 | 7,652,773 | 8,506,383 | -853,610 | 負債及び純資産の部合計 | 7,652,773 | 8,506,383 | -853,610 |